



Resultado da Tomada de Preços
Nº 20201910A121HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL DE LIMPEZA

Tipo de Compra: Cotação Bionexo/ via e-mail
Goiânia 10 de Novembro de 2020

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 05/11/2020 12:05

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 118752493
COTAÇÃO NÂº 5954 - MATERIAL DE LIMPEZA - HMI OUT/20
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Sã serã aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÃES: As CertidÃes Municipal, Estadual de GoiÃs, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissãõ da proposta atã a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerã ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaãõ a estes termos em caso de divergãncia.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ALVO HIGIENIZACAO LTDA GOIÂNIA - GO Marta Alves De Oliveira - 62996057007 representante.marcello@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	29/10/2020	30 ddl - Boleto	CIF	null
2	Evolução Sistemas de Higienização Eireli - EPP GOIÂNIA - GO Sirlon Bonfim Rios - (62) 3091-1533 sac.evolutaopapeis@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	29/10/2020	30 ddl	CIF	null
3	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda GOIÃS - GO Marlene Perpetua Silva - (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	29/10/2020	30/60 ddl	CIF	null
4	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	29/10/2020	28 ddl	CIF	null
5	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	29/10/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO P	40283	-	LUVA LIMPEZA - ASSEIO - ASSEIO	SACO	ALVO HIGIENIZACAO LTDA	null	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000		96 Pares	R\$ 566,4000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:34
10	ODORIZANTE DE AMBIENTE ANTITABACO - FRASCO	41015	-	DIVERSOS DESCAR CONFORME ESPECIFICADO - ASSEIO - ASSEIO	Plas Fras	ALVO HIGIENIZACAO LTDA	PEROL ARFIX Odorizante de ambientes - ANTITABACO Odorizante de ambientes formulado com fragranças que deixam odor agradável por muito mais tempo. Indicado para perfumar ambientes em geral. Fragrancia: Silvestre pH neutro. Diluicao: puro. Onde usar? Ambientes em	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000		12 Frasco	R\$ 238,8000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:34

geral como restaurantes, hotéis, motéis, pousadas, clubes e lojas. Como usar? Utilizar o produto puro, pulverizando em todo o ambiente preferencialmente nos cantos das superfícies verticais.

Total Parcial: 108.0 R\$ 805,2000

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	DETERGENTE PARA LIMPEZA GERAL DE SLTS BAIXO ODOR	43285	-	DETERGENTE NEUTRO 5000ML, D.G.L	FR	Evolução Sistemas de Higienização Eireli - EPP	null	-	R\$ 6,9000	R\$ 0,0000	30 Litro	R\$ 207,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:34
Total Parcial:											30.0	R\$ 207,0000	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 - ROLO	39940	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 - PLASTVILLE - PLASTVILLE	KG	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	CONFIRMAR ESTOQUE ANTES DE ENVIAR A ORDEM DE ESTOQUE. MATERIA PRIMA EM FALTA NO MERCADO.	;- FORNECEDORES 3R E SISTEMAS DE SERVIÇOS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO. - FORNECEDOR ENTERPACK NAO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 20,9900	R\$ 0,0000	80 Rolo	R\$ 1.679,2000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:34
12	REMOVEDOR CERA CONCENTRADO P/ GRANITINA SLT - GALAO	40940	-	REMOVEDOR CERA CONCENTRADO P/ GRANITINA SLT - TRIEL - TRIEL	UND	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 26,9900	R\$ 0,0000	10 Galao	R\$ 269,9000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:34
Total Parcial:											90.0	R\$ 1.949,1000	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	ESCOVA P/ LAVAR VASO SANITARIO C/ SUPORTE -> ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO - UNIDADE	24030	-	ESCOVA P/ VASO SANITARIO - RODO BEM - RODO BEM	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 3,2300	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 96,9000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:34
11	PULVERIZADOR MANUAL DE GATILHO 500 ML -> TRANSPARENTE. - UNIDADE	300	-	PULVERIZADOR PLASTICO 500 ML - CIAPLASTIC - CIAPLASTIC	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 7,6500	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 459,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:34
13	SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS. PCT COM 10 - UNIDADE	40007	-	SACO P/ LIXO 200 LT LARANJA 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 30,5000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 915,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:34
14	SACO PLASTICO 10X15 CM PC 1 KG	37677	-	SACO PLASTICO TRANSP. 10X15 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C/ 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 19,5000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.950,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:34

Total Parcial: 220.0 R\$ 3.420,9000

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 BOBINA DE SACO FINO ATOXICO TRANSP. PICOTADO 40 X 60 -> DE PLASTICO. NAO RECILADO - QUILO	6722	-	BOBINA DE SACO FINO ATOXICO TRANSP. PICOTADO 40 X 60 -> DE PLASTICO. NAO RECILADO - QUILO - TOP - TOP	KG	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- FORNECEDOR 3R NÃO ATENDEM AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 16,8700	R\$ 0,0000		120 Quilograma	R\$ 2.024,4000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:34
2 BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70	42857	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 - TOP - TOP	KG	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- FORNECEDOR 3R NÃO ATENDEM AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 16,8700	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 1.012,2000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:34
4 COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 -> COPO PLASTICO. DESCARTAVEL. 200 ML. TRANSPARENTE OU BRANCO. PACOTES COM 100 UNIDADES - PACOTE	328	-	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UND - TERMO POT - TERMO POT	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- FORNECEDOR 3R NÃO ATENDEM AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 2,3400	R\$ 0,0000		960 Pacote	R\$ 2.246,4000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:34
8 LIMPADOR DE SANITARIO PRONTO USO - UNIDADE	40304	-	LIMPADOR SANITARIO 5 litros - RENKO/GLIX - RENKO/GLIX	GL	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- FORNECEDOR SISTEMAS DE SERVIÇOS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 260,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:34
15 SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG	37680	-	SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 1.080,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:34
16 SACO PLASTICO TRANSP. 50X80X12CM -> - REFORCADO - UNIDADE	4097	-	SACO PLASTICO TRANSP. 50X80X12CM -> - REFORCADO - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 1.080,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:34
Total Parcial:											1264.0	R\$ 7.703,0000	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 6

Total Geral: 1712.0 R\$ 14.085,2000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
Victor Vale
Coordenador de Compras
Matrícula: 022730